
Inbyggnadsbadkar Kombi
3411 - 1700x700
Med hål för bräddavlopp

Produktegenskaper

• Rund huvudända för ryggen och stor duschyta vid fotändan

• Emaljerad titanstål av högsta kvalitet

• Kompletteras med fotsats och bräddavloppssystem

Artikelnummer mm.

RSK-nr: ART-nr:
GB2083411100

EAN-nr:
4038565021761

Emballage
L� 0,00 x W� 0,00 x H� 0,00 mm.
Vikt: 0,00 kg

Rekommenderat cirkapris
13 156 SEK �10525 SEK ex. moms)

Energimärkning och certifieringar

Montering & Skötsel

Rengör efter varje användning för att hindra smuts- och kalkavlagringar. Använd
ett milt och skonsamt rengöringsmedel, till exempel ett handdiskmedel och en
mjuk borste eller svamp. Skölj av med handduschen. Ta bort eventuella
missfärgningar med Apotekets citron- eller vinsyra. Ta lite på en fuktig trasa, gnid
på fläcken och skölj noga. Kalkfläckar tar du enkelt och skonsamt bort med
hushållsättika. Gnid på ättikan med en fuktig trasa och skölj bort. Om du vill
tvätta eller blötlägga kläder ska du använda ett milt, gärna flytande,
fintvättmedel. Starka tvätt- eller blötläggningsmedel kan skada badkarets emalj.
Använd aldrig slipande rengöringsmedel, stålull, svampar med slipeffekt, medel
som innehåller klorin eller fosfater, maskindiskmedel eller maskintvättmedel.

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�0
8


